
会 員 各位

生涯教育認定 専門-20

新 支 発 第 23号

平成 27年 9月 16日

第 125回 新潟支部微生物研究会のご案内

拝啓

秋風の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、第 125回新潟支部微生物研究会を下記のとお り開催いたします。つきましては、

業務多忙のところ誠に恐縮ですが、是非ご参加下さいますようご案内申し上げます。

敬具

内 容

平成 27年 11月 19日 (本)18時 30分～20時 30分 (18時 00分 受付)

新潟大学医歯学総合病院 西病棟 3階 第 5検討室

新潟市中央区旭町通 1番町 754番地  TEL 025-223-6161

「病原性大腸菌と感染症 トピックス (人喰いバクテリア、ノロウイルス等)」

デンカ生研株式会社  中村 将人 先生

無料会 費

車でお越 しの方は一般の第 1～第 5駐車場をご利用下さい。会場に駐車券をお持ち

下さい。 (無料 )

なお、ご不明な点が ございま した ら、担当者までご連絡をお願いいたします。

検査室 田端 篤 TEL:02526卜 8200

記

時

　

所

日
　

場

担当 :信楽園病院




